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Arneson Auction Service  EST 1937     " 75th Year " 
Jim Arneson Registered Wisconsin Auctioneer #836 

Neillsville ~ 715-819-2689       Sparta ~ 608-797-5086 
 

Antiques / Collectibles 
Saturday November 17th  ~~  Start 10:00 am  ~~  DeForest, WI 

 

 Held at The Comfort Inn     5025 Cty Hwy V 
 

Large variety & great selection, all highly collectible items 
 

Military; Pottery; Stoneware; Crocks; Art Glass; Glassware; A Few Cast Iron; Banks, Fishing 
& Hunting;  Advertising  Items, Paper Collectibles; Cast Iron Pots & Pans Many Griswald;  
Primitives; Toys; Fenton; Carnival Glass; Depression Glass; Collector  Spoons; Collector 
Magazines; Sports Cards; Postcards; Marbles; Heavy Meat Grinder; Vintage Torchers; 
Lightning Rod Bulbs; Vintage Canning Jars; Many Beer Glasses; Vintage Cameras; Beer 
Crates; Beer Clocks & Signs; Porcelain Sherman-Williams Paint Sign; 1950s Celebrity Movie 
Cards; Music Instruments; Old Coffee Grinder; Old Food & Misc Tins; Lamps & Lights; Wall 
Pictures & Mirrors; Vintage Wood Meat Slicer; Vintage Bathroom Scale; Vintage Tools; 
Vintage Oak Chamber Pot; (2) Old School Desks; and Many, Many More Unique & Neat Items 
Not Listed.  

See www.Whats4Sale.Biz for Multiple Photos of all 660 Lots. 
 

Terms: Cash, Check, MasterCard, Visa, Discover w/fee. Wis. Sales Tax 
 

No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!!    No Onsite Buyers Fee!! 
 

 
 

Broadcast live online thru Proxibid. Use your computer to Participate from the  
comfort of your own home or office. Learn more at Proxibid.com 

 
 

# Description Sold 
1 (2) Bi-Centennial Collector Dolls in Plastic Dome   8"  

2 Vintage Homemade Doll with Stuffed Skirt and Plastic Head and Arms 13" and Homemade Doll Ironing 
Board 13" by 7" 

 

3 Top Source Porcelian Collectors Doll with stand 21"   

4 Victorian Porcelian Collectors Doll 17"   

5 Winter Porcelian Collectors Doll with stand 16"   

6 Lot of Miscellaneous Homemade Dolls and Stuffed Animals  

7 Die Cast Toy Semi Tractor Trailer Bank Advertising American Family Insurance Catastrophe Team. Made 
by Liberty Classics Spec Cast - Limited Edition # 1865 of 6000 - 13" 

 

http://www.proxibid.com/asp/Home.asp
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# Description Sold 
8 (39) 1999 Ty Mini Beanie Bears from McDonald's (Includes all 4 bears of the set)  

9 Sowminoes Dominoes Game Distributed by the Good Ideas Company New in Box  

10 1970's Play Skool Wooden Shape Sorter Barn includes some shapes and wagon, 13" x 9" x 10" with 
miscellanous plastic animals 

 

11 Nichols LeatherCarpenters Belt - New-Never Used  

12 Packer Memorabilia Super Bowl XXXI and XXXII Programs, Feb 1997 Sports Illustrated   

13 (3) Sports Magazines with Packer Players, Packer Greeting Cards and Pin  

14 Special LTD, Edition Milwaukee Public Library Ornament with Description on Back In Original Box 5" x 
2" 

 

15 1961 Aluminum Miniature Frying Pan Replica Commemorating the 50th Anniversary (1911-1961) of 
the West Bend Company 

 

16 Stainless Steel Thermos with Handle Advertising Lunseth Plumbing & Heating, Grand Forks & Grafton, 
ND 14" 

 

17 Elegant Fine-Brushed Brass Finish Gentlemen's Wine/Champagne Cooler by Aurora Design Associates, 
Inc.  Has Two Compartments- One for Ice and One for Wine, Monogrammed 7" 

 

18 Vintage Hand Painted Decorative Candy Dish with Lid 8 1/2"   

19 VintageAmber Carnival Glass Candy Dish with Lid 9"   

20 Pair of Pink Royal Copley Vases 6 1/4"  

21 Small Decorative Pitcher/Vase with Raised Roses 9" -Number on Botton PR-14G  

22 Ceramic Pig Planter with Wheel Barrow - Shawnee or Royal Copley or Hull ? - 5"  

23 Carnival Glass Fluted Edge Stemmed Bowl 5"   

24 Carnival Glass Fluted Edge Stemmed Bowl 4 1/2"   

25 Pair of Occupied Japan Ceramic Vase 6"  

26 (3) Miscellaneous Decorative Glass Vases 7-8"  

27 Handcrafted American Heritage Commemorative Stein designed by Aladar Klubert Made by World 
Famous Ceramarte in Brazil 1981 9" 

 

28 (2) Party Lite Decorative Candle Holders 7" and 3"  

29 Amber Carnival Glass Deco Tumble Up Water Pitcher 6"  

30 Amber Hobnail Basket 6"  Fenton?  

31 Scalloped Pink Depression Glass Bowl/Candy Dish 6 1/2"  

32 OMC Japan Saki/Tea Pitcher with 2 Cups (Bamboo Leaf Pattern)  

33 USA Lipton Yellow Pottery Tea Pot 6"   

34 Hall Mauve Pottery 12 Cup Tea Pot with Flower Pattern 6 1/2"   

35 Crystal Cut Candy Dish 8 1/2"  

36 (2) Glass Cruets with Stoppers 5 1/2" and 6 1/2"   

37 (2) Goebel Crystal Glass Bells,  6" and 6 1/2"  

38 (2) Vintage Glass Candle Holders with 6 Prisms  8"  

39 (5) Wexford Anchor Hocking Clear Glass Water Goblets 5 1/2"   

40 Miscellaneous Glass Items - Sugar Bowl and Creamer 3" with Hand Painted Glass 4"  

41 (4) Glass Relish Dishes and (1) Butter Dish with Handle and Knife 7-8"  

42 Miscellaneous Glass Items - (2) Candy/Nut Bowls (1) Candy Dish and (1) Hobnail Avon Dish 2-4"  

43 (8) Floral Dessert Plates 8 1/4"  

44 (4) Glass Candle Holders and (1) Amber Footed Toothpick Holder   

45 Carnival Glass Stemmed Candy Dish 4 1/2"  and Glass 4 1/2"  
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# Description Sold 
46 Vintage Guersey Cooking Ware Custard Cup 2 1/2" and Tea Pot 5"  

47 (1) Ruby Red Avon Glass Cruet Shaped Perfume Bottle 5" (2) Ruby Red Vases   

48 Ruby Red Flutted Fruit Bowl 11"   

49 Ruby Red Serving Bowl 8 1/2" with 5 Berry Bowls 4 1/2"   

50 1897 Duncan and Miller Ruby Flash-Button and Arches Pattern Silver Frosted Stripe Sugar Holder 3 
1/4" 

 

51 1897 Duncan and Miller Ruby Flash-Button and Arches Pattern Silver Frosted Stripe Creamer 4 1/4" X 4 
1/2" 

 

52 1897 Duncan and Miller Ruby Flash-Button and Arches Pattern Silver Frosted Stripe Spoon Holder  4"  
Long All  Around 

 

53 1897 Duncan and Miller Ruby Flash-Button and Arches Pattern Silver Frosted Stripe with Gold Trim 
Butter Dish 7 1/2" Long x 5 1/2" High 

 

54 1897 Duncan and Miller Ruby Flash-Button and Arches Pattern Silver Frosted Stripe Tankard/Pitcher 11 
1/2" High 

 

55 Goebel Sleeping Pigs 4 1/2" x 4"  

56 (6) Miscellaneous Glass Pig Figurines  

57 (4) Miscellaneous Souvenir Figurines  

58 (4) Miscellaneous Shoes and Boots McCoy?  2 1/2"  

59 (3) Miscellaneous Ceramic Figurines   

60 Miscellaneous Glass Figurines with (1) pair Salt & Pepper Shaker and (1) Trinket Box with Cover 3 1/4"  

61 Ceramic Shoe Figurine with Angel on Toe 3" x 6"   

62 Fenton Aqua Hobnail Kitty Shoe 3" x 6"  

63 (4) Miscellaneous Assortment of Shoe Figurines-(1) Lusterware 4-5"  

64 Hand Painted Ceramic Shoe Made in Japan  4"  

65 (2) Hand Painted Ceramic Shoes Made in Japan  2"-3"  

66 (4) Miscellaneous Ceramic Bells 4" - 6"   

67 (5) Miscellaneous Bells - (3) Souvenir Bells and (2) Other 5"  

68 (3) Glass Bells - (1) West Moreland (2) Depression Hand Painted Mother Bells 4 1/4"   

69 (3) Miscellaneous Glass Bells - (1) Amthyst (1) Cut Glass (1) Art Glass 6"-9"  

70 Fenton Yellow/Green Satin Frosted Bell signed by Artist 7"  

71 Fenton Yellow/Green Satin Frosted Bell signed by Artist 7"  

72 Fenton Blue Satin  Frosted Bell  6"   

73 Delfsalauw Porcelain Blue and White Bell 3" OBL  

74 Czechoslovakia Toby Mug 2"   

75 Ruby Red Flash-Button and Arches Pattern Souvenir Cup (Lakeside) 2 1/4"   

76 Ruby Red Flash-Button and Arches Pattern Souvenir Cup (Plankinton, SD) 2 1/4"   

77 Ruby Red Flash Glass Goblet-Souvenir of Symca, WI 3 3/4"   

78 Green Flash Glass-Souvenir of Cashmere, WA  3 1/2"   

79 Ruby Red Flash Glass Souvenir Tray  6" and Glass Souvenir Ash Tray 4"  

80 (3) Occupied Japan Glass Slippers 2 1/2" - 3"   

81 Occupied Japan Glass Figurine 4 1/4"   

82 Occupied Japan Glass Figurine 4"   

83 Occupied Japan Glass Figurine 2 3/4"   

84 Occupied Japan Glass Figurine 2 3/4"   
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# Description Sold 
85 (2) Occupied Japan Glass Pieces 2"- 2 1/2"  

86 Vintage Made in Japan Redware Teapot Floral Design (Marked Occupied Japan) 5 1/4"  

87 Vintage Made in Japan Redware Teapot Floral Design  5 1/2"  

88 Vintage Made in Japan Redware Teapot Floral Design 4 3/4"   

89 Vintage Made in Japan Redware Teapot Floral Design 4 1/4"   

90 Antigue English Teapot Brown Gold 4"  

91 Clay Teapot 5"   

92 Footed Dresser/Trinket Box 3" x 4"   

93 Occupied Japan Cup and Saucer   

94 China Floral Pattern Cup and Saucer (Small Chip on Saucer)  

95 Green and Gold Cup and Saucer   

96 Orange and Floral Cup and Saucer (Made in Germany)   

97 Pink and Floral Cup and Saucer   

98 Haviland and Company Limoges Cup and Saucer   

99 Blue and Gold Cup and Saucer   

100 Pink and White Cup and Saucer  

101 Mother of Pearl and Gold with Flower Print Cup and Saucer  

102 (4) Miscellaneous Vases, (2) Crackle   

103 (36) Miscellaneous Sourvenir Spoons and (5) Thimbles  

104 (15) Miscellaneous Spoons   

105 (8)1930-40's Life Magazines    

106 (2) 1939 Look Magazine (Articles on Roosevelt and WWII)  

107 1925 American Magazine and Miscellaneous Magazine Articles   

108 (15) 1940-50's National Geographic Coco Cola Ads   

109 1920-30's Poultry Magazine Covers and Advertising  

110 1920's Scientific American Magazine Ads   

111 1951 The Illustrated London News Magazine (Christmas # 1951)  

112 1943 Advertising Calendar from Braak's Bakery Spring Lake, Mich  

113 (4) 1970 and 80's Gun Manuals and Instructions  

114 (1) 1956 Dell Giant Comic-Western Round Up # 13 and (1) 1959 Dell Giant Comic-Western Round Up # 
25  

 

115 (3) Dell Bugs Bunny Vacation Funnies Comic Books-1954 # 4; 1956 #6; 1957 # 7  

116 (7) Classic Illutrated from the 1960"- Re-issued and (1) Bug Bunny 1962 # 86; and (1) Anniversary Issue 
Blonde 1959 # 125 

 

117 (5) unused DVD's - Dawson's Creek, How I Met Your Mother, Monte Python Life of Brian, Casino 
Royale, Whale Rider 

 

118 (4) Unused DVD's - Psych, Scrubs, Gossip Girl, Burn Notice  

119 (3) Unused DVD's - 1st and 3rd Season Veronica Mars, Season 1 Heros,   

120 Cast Iron Rocking Horse 5" Tall  

121 (2) Small Oil Cans 5 1/2"Tall and 3" Tall  

122 Pink Frosted Glass Dresser Dish with Lid (Chips on Lid and Dish)  

123 (2) Unmarked Dog Statutes 10" Tall   

124 Rawlings "Mickey Mantle" Baseball Glove #GJ99  

125 Vintage Hutch Baseball Glove-Genuine Horse Hide  
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# Description Sold 

126 (4) 1955 Football Cards-Marshall Goldberg # 89, Hugh Gallarneau # 75, Bennie Oosterbaan # 80, 
Bowden Wyatt # 77 

 

127 (26) 1950's TOPPS Baseball Cards (Poor Condition)   

128 (110) American Indian Postcards - (8 Used and 102 Unused)  

129 (31) Sea Scapes-11 Used and 20 Unused (15) Christmas-13 Used and 2 Unused  

130 (51) 1970's and 80's Promotional Auto Postcards from Eberman Pontiac Buick GMC Bedford Indiana  

131 (40) 1940's and 50's State Capital Postcards-30 Unused and 10 Used  

132 (50) Military/War Themed Postcards-31 Unused and 19 Used  

133 (49) Miscellaneous Postcards,  Trains, Horse Racing, etc.-35 Unused and 14 Used  

134 (13) 1920s "Die Welt in Bildern" Tabacco Cards 1-1/2" x 2-1/4"; (2) Roy Rogers Cards 3-1/4" x 5-1/4"; 
(4) Vintage Leather Post Cards. 

 

135 (20) Misc. Worlds fair & Expo Post Cards. (7) are Used. New York, Seattle, San Francisco, Chicago, 
Montreal, San Antonio. 

 

136 13/16" 3-Color Cork Marble  

137 (2) Peltier Marbles  

138 (2) Misc. Unidentified Marbles  

139 (3) Popeye Corkscrew marbles  

140 (10) China Marbles  

141 (10) "Cub Scout" and "Bumble Bee" Marbles. One is a Shooter  

142 (16) Vintage Clay Marbles  

143 (38) Vintage Bennington Marbles  

144 (110) Misc Random Marbles  

145 (29) Misc Randommarbles in handy Plastic Case  

146 1935 "Around The World" Stamp Book. Has 325 Stamps from Around The World.  

147 Vintage Decorative Nail.  2-1/2"  

148 (350) Plus Walt Disney Collector Cards  

149 Napco 3 Footed Broken Egg Shell Vase. Vintage Roses Pattern. Light Greenish Blue with Gold Trim.  4"  

150 Lefton China Pink Hands Vase.  7"  

151 Hand Painted Nippon Chocolate Pot   8"  

152 1976 Bicentennial Sadler & Sons of England Teapot. Has The Liberty Bell on Each Side.  6" Tall  

153 The Halden Group Japan Old English Cottage Design Teapot. 5-3/4" tall at top of chimneys, about 9" 
wide from spout to handle and approximately 3-3/4" deep. 

 

154 1970s-80s Brown Stoneware Tea/Coffee Set. Has (4) Mugs, Creamer, Sugar, teapot, Coffee Pot, & 
Wicker Tray.  

 

155 (3) Ceramic Figures: 2-Lighthouse Made in Japan and Enesco "Gunfight at Pig Corral" Figure  6"  

156 1980s? Stotter Plastic/Lucite American Patriotic Summer Drink Set. (6) Glasses, Pitcher, Ice Bucket & 
Tray 

 

157 (2) Hallmark Glass Candle Holdres with Candles.  5"  

158 2008 Hallmark Porcelain Dated Bell with Box  4"  

159 Childs Toy Picnic for 2 Set. Complete with Basket & Place Settings great Condition.  Basket is  9" x 6"  

160 (2) Glass Butter Dishes  

161 Department 56 Snowbabies Animated Skating Pond. Good Used Working Condition  16" across  

162 (2) Fine Marble Paper Weights Italy. Time Magazine & 1982 Worlds Fair Knoxville TN. 2" x 2" x 3/4"  

163 (2) 1970s Large Belt Buckles. "Geronimo St Lewis Mo. Exposition 1904" by Lewis Buckles of Chicago 
Buckle and Train Locomotive by Captain Hawks Sky Patrol Novelty Co. 
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# Description Sold 

164 1985 Transformers Talking Story Book for Kids. Book is in Very good Condition But is Missing The 
Record. 

 

165 1998 "Railroads Across America" Hard Cover Book. A Celebration of 150 years of Railroading. A Very 
Pleasing & Informative Book with 100s of Great Pictures.  12" x 11" 

 

166 (23) Comic Books. Richie Rich, Archie, and Others. G-VG Conditions Few have Covers Missing  

167 (15) Vintage Glenn Miller 45 Records in Record Binder and (6) Vintage 78 Records in Record Binder and 
(3) Empty Record Binders. 

 

168 MC2-GV Model 35 mm Motion Detector Scouting & Security Camera by Stealth Cam. New Unsued still 
in Bubble Pack. 

 

169 NFL Souvinier Green Bay Packer Hat & Neckless.  

170 (6) Sports Cards & NFL Hall of Fame Key Chain. 1989 Reggie White, 2005 Donald Driver, 2007 Michael 
Vick, 2008 Ryan Braun, 2008 Trevor Hoffman, 2006 Greg Jennings Rookie Card. 

 

171 (2) Wisconsin Badgers Caps. Includes 1994 RoseBowl Campion Cap and Pennant Flag  

172 Lot of Misc Postage Stamps Mostly Cancelled Some Never Used and a Few 1st day of Issue envelopes  

173 (31) Misc. Pieces of Foreign Currency  

174 1910 & 1939 Great Britain One Penny Coins  

175 (4) Liberty V Nickels. 1893, 1894, 1895, 1896  

176 (4) 1970s Pewter "Americas First Medals" By The US Mint  

177 (3) Bicentennial Commemorative Medals. Ben Franklin Pewter Postal Service, Samual Adams & Patrick 
Henry, Sons of Librty 

 

178 (4) Misc Tokens. Caesars Palace on a Chain, One Dollar Coin Token, Diamond Joes 5 Cent Gaming 
Token, Grand Victoria Casino 25 Cent Token 

 

179 (6) Vintage Ornate & Colored Thimbles. Portugal, Austria, A Neat Old Indianapolis 500, and Others  

180 

(9) 1967 Thru 1976 Vintage Enamel and Plate Plated German Frohe Weihnachten Christmas Spoons. 
The bowl of each spoon has a Enamel Picture depicting a Christmas scene having to do with Baby Jesus 
, Blessed Mother Mary and Joesph. On the top of the spoons they have 2 candles with a fir bow with 
ribbon. On the shaft of the spoon is FROHE  WEIHNACHTEN which is German for Merry Christmas.   
5-1/2" 

 

181 (110) Collector & Souvinier Spoons  

182 Bob's Cap with a USMC Patch Stuck to it and a Desert Storm Button Pinned To It  

183 Vintage Cold Blast Kerosine Lantern by Marswell. Has Small Hole in Globe otherwise in Very Good 
Condition.  16" 

 

184 Vintage " Clayton & Lambert" Brass Plumbers Blow Torch Good Used Condition.  10-1/2"  

185 Vintage Heavy Duty No. 22 Meat Grinder with Gearbox Mechanism operation instead of Hand Crank. 
17" Total Length 

 

186 (3) Amethyst Colored Decorative Lighting Rod Bulbs.  4-1/2"  

187 (2) Blue Colored Decorative Lighting Rod Bulbs.  4-1/2"  

188 (2) Vintage Metal Cow Bells.  6" Tall and 4-1/4" tall  

189 Vintage Art Deco Milk Glass Pepper Shaker No Lid  

190 (4) Vintage Clover Cream From Marshfield, WI. Milk Bottles. Three One Quart and One Half Gallon  

191 (4) Vintage Large Ball Slopped Shoulder Mason Canning Jars. Green/Blue Aqua Color  

192 (4) Vintage Large Ball Strong Shoulder Perfect Mason Canning Jars. Green/Blue Aqua Color  

193 (8) 10-Ounce Miller Highlife Beer Glasses.   7"  

194 (6) 6-Ounce Hamms Beer Glasses  5"  

195 (6) 12-Ounce Pabst Blue Ribbon Beer Glasses  6"  
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# Description Sold 

196 (8) 12-Ounce Old Style Beer Mugs. Collector Series VI Phesants in Brown Marsh Grass.  5-1/2" 
Stackable Base 

 

197 Old Style Glass Beer Pitcher.  8"  

198 (4) 12-Ounce Old Style Beer Mugs and (1) Old Style Glass Beer Pitcher  

199 (6) Miscellaneous Vintage 12-Ounce Beer Mugs. Budweiser, Pabst Blue Ribbon, Old Style, Strohs.  

200 (1) Vintage 7-up " The Uncola" 12-Ounce Glass and (2) Very Thick Heavy Duty Large 16-Ounce Beer 
Glasses. One Marked Coors & One Unmarked. 

 

201 
(3) Old Vintage Hosehold Items: Postum Cereal Carton unopened with Original Cereal inside; Will and 
Baumer Candle Co. Birthday Candles unused in Original Box; Cavallier Leather Renew in Bottle with 
box. White Color. Used but some is still in Bottle Box is Missing Lid. 

 

202 (8) Old Vintage Household Product Tins. Good Conditions For Display. Includes "El Dallo" Cigar Tin.  

203 
1960 Standard-Binet Intelligence Scale Kit in Wood Carrying Case. Appears to be Complete with Books, 
Forms, Testing Layouts and Props. Includes 3-mint Condition Tootsietoy Cars. Excellent Condition by 
The Houghton Mifflin Co. Boston. 

 

204 1955 Wechsler Adult Intelligence Scale (WAIS) Kit. Appears to be Complete with Manuals, Forms, 
Props, Puzzles, & Stop Watch. Excellent Condition. 

 

205 
1950s Milwaukee, WI. Radio Station WOKY Promotional items. (3) Fabion Prints with Movie ad on Back 
"Hound Dog Man"; The Dick Clark Caravan of Stars Pamphlet, Unused WOKY Prep Parader Club 
Membership Card. 

 

206 
1959 Omnibus of The United States Capitol and the House of Representatives. An 80-Page Pictorial 
story of The US Capitol in General & Specifically the House of Representatives.Great Condition with 
Large Brown Envelope. 

 

207 Lot of 1950s-60s Travel Maps & Souviniers.Texaco and DX Maps, Disneyland Parking Ticket, Reno 
Nevada & Mt Rushmore Decals, and Others. 

 

208 Vintage 1950s-60s Fold-Out Heavy Paper/Cardboard Easter Basket. Very Good Used condition.   

209 (3) Vintage Aluminum Tea Bag Acorns by Monarch Foods. (1) Silverplated Teabag Spoon.  

210 Vintage Egg Scale "Jiffy Way" by The Val-A Company . Good Used Condition. 8" at Base  

211 Vintage Metal Wall Holder. Advertises Robbie & Myhers Egg Market in Strum, WI. Great Used 
Condition. Attaches to Wall and Ball in Hook Helps Hold whatever you put in there?  7" 

 

212 Small Porcelain Funnel.   2-3/4"  

213 Vintage Bavarian Schmalzlerfranzl Snuff Bottle. 3-1/2" Very Nice  

214 Antique Eveready Daylo Flashlight. Works Great. Has a little Corrosion on Battery Cap 9"  

215 Vintage Gasoline Iron. Appears to be in Good Condition. Not sure if it Works.  10" Long  

216 (10) Vintage Restaurant Wood Serving Baskets.  9-1/2"  

217 (5) Collectible Oil Cans  

218 Vintage Glass Nesting Hen Covered Candy Dish  7"  

219 Vintage Glass Lamp/Light Shade  10"  

220 Red Wing Stoneware Poultry Drinking Fount and Buttermilk Feeder Top. Missing Bottom Plate/Base.  
Has Few chips on Top.   9-1/2' tall 

 

221 Vintage German Armand Marseille Doll For parts or restoration. 17" From Head to Leg end  

222 (4) Vintage Small Box Cameras: Ansco Shur Shot; Tower Model 7; Clix 120; Empire 120. All in Good 
Used conditions 

 

223 (3) Vintage Larger Box Cameras: Eastman Kodak No.2 Brownie; Box Scout N0. 3A; Kewpie No. 2a. For 
parts or Restoration 

 

223a 1933 Univex Model A Camera. Has Wire view Finder. Looks Like Film Inside. Has Small Piece broken off 
Case & A small Crack on Top of Case. 
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# Description Sold 
224 1938-39 Ford Motor Company Service Bulletins Binder with Many Bulletins. V8 & V13  

225 (1) Vintage Ford Motor Company V8 Moon Hub Cap.  11-1/2"  

226 Vintage US Air Force Perfumed Handkerchief Holder with (3) Sweetheart Hankerchiefs.  With Box. 
WWII Era 

 

227 Vintage Soldiers Military Plaque. Put Picture of Soldier in Space Below Eagle. WWII Era.  17" x 11"  

228 Original WWI Military Helmet US or British Looks like Stripes on Front Painted on.   

229 
Vintage Reversable Jacket From Japan with Bird Fiqures Hand sewn on One Side and The Cities of Japan 
& Flowers & Mountain Top Sewn on The Reverse Side. Zipper Has Tokyo Marked. Sleeves are a little 
soiled. Age Uknown But suspect From WWII Era. 

 

230 Vintage US Military Coat with Patches and Pants  

231 Vintage US Army Jacket with Patches  

232 Vintage US Army Uniform Jacket with Patches. Size 36L  

233 Vintage US Army Uniform Jacket with Patches. Size 40S  

234 Vintage US Army Uniform Jacket with Patches. Size unknown  

235 Vintage US Air Force Wool Serge Blue Overcoat with Patches Size 39L  

236 Vintage US Army Heavy Wool Overcoat. Size unknown  

237 Vintage US Military Fibrous Glass Life Preserver Marked MIL-L-18045E    Type 1  Very Good Used 
Condition 

 

238 Like New Budweiser Jacket. "World Famous Clydesdales"   Medium Size  

239 (3) Early 1990s New Wrangler Jeans Original Fit Cowboy Cut Marketed for the Official Pro Rodeo. Size 
31 x 44 

 

240 Antique Wood Marshfield Brewing Co. Crate. 19-1/2" x 13" x 7-1/2"  Very Good Condition  

241 Antique Wood Marshfield Brewing Co. Crate. 19-1/2" x 13" x 7-1/2"  Very Good Condition  

242 Antique Wood Marshfield Brewing Co. Crate. With dividers.  16" x 16" x 9"  Very Good Condition  

243 Antique Wood Marshfield Brewing Co. Crate. With dividers.  16" x 16" x 9"  Very Good Condition  

244 Vintage Childs Cast Iron & Wood School Desk.  Minneapolis, O&S F Co. Seat lifts Up.  24" Tall  

245 Vintage Childs Cast Iron & Wood School Desk.  Minneapolis, O&S F Co. Seat lifts Up.  24" Tall  

246 Large Antique Wooden Belt Pulley by the Reeves Pulley Co in Columbus, IN. Includes Wood Center 
Insert for attachment to a Drive Shaft.  16" Diameter & 6-1/2" Wide. Very Good condition. 

 

247 Large Antique Wooden Belt Pulley by the Reeves Pulley Co in Columbus, IN. Includes Wood Center 
Insert for attachment to a Drive Shaft.  20" Diameter & 6-1/2" Wide. Very Good condition. 

 

248 (5) 1930's and 40's "LIFE" Magazines  

249 (4) 1940's "LIFE" Magazines  

250 (7) 1940's "LIFE" Magazines  

251 (6) 1940's "LIFE" Magazines  

252 (5) 1940's "LIFE" Magazines  

253 (5) 1940's "LIFE" Magazines  

254 (6) 1940's "LIFE" Magazines  

255 (12) 1960's "LIFE" Magazines-Viet Nam War, Percy/Rockefeller Wedding etc  

256 (12) 1960's "LIFE" Magazines-Viet Nam War, Mia, Kennedy Assassination, etc  

257 1981 "Ducks Unlimited" Jim Beam Decantur-Still Sealed ( Wing has been repaired)  Good Shelf Piece  

258 (4) Mason Sloped Shoulder Jars Patent Date 1858 (2) 1 Quart and (2) Quart  

259 Vintage Cut Glass Vase 6 3/4"  

260 Very Early Vintage Clear Glass (Spooner)   

261 (2) Roseara Noritake Serving Dishes 10 1/2" and 6 1/4"   
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# Description Sold 
262 Commemorative Plate - Honoring General MacArthur 1960's - 10 1/2"  

263 Collectors Plate - French Limoges (D'arceau-limoes) 1973 Assiette No 243 - 8 1/2"  

264 Stoneware Jug (A few small clips along top and bottom edge) 10 1/2" Tall  

265 Large Heavy Green Bottle - Made in France (Possible Wine Bottle) 19" Tall  

266 Vintage Union Leader Cut Plug Tobacco Tin - Picnic Design with Handle 5" Tall  

267 Wood Mixer for Large Jar  

268 Quartz Watch-Designed by Oleg Cassini - Limited Warranty (4 Genuine Diamond Certificate) 33rd 
Anniversary Edition 1959-1992 

 

269 Commemorative Coin-"The Way It Was" Pearly Harbor 1941 50th Anniversary # 02206 (1 Troy Oz of 
.999 Silver) 

 

270 1979 United States Proof Set   

271 Sarah Palin Autographed Card in Nice Display (2008 Historic Firsts GOP Candidate)  

272 Vintage Fan - Compliments of S. J Brown Groceries - Dry Goods Freedom, New York  -  11 1/2" Long x 6 
1/4" Wide 

 

273 Vintage Fan - Compliments of The Big Shoe Store  11 1/2" Long x 6 1/2" Wide  

274 Complimentary Purse/Bag from Reiman Publications - Unused  

275 Book-The Trouble Grabber by Frank C Robertson, Copyright 1932  

276 (47)  1950's Celebrity Cards- Biography Cards Courtesy of Billboard Music Week  

277 72 Envelopes and 38 Postcards (First Day Issues) Stamps  

278 (2) Shoe Hooks, (4) Hand Puzzles, and(1) Old Cork Screw  

279 (7) Dog Licenses - Racine 1960's-1970's-1932-1940's  

280 Lot of Miscellaneous Pins, Buckles, Watch Band, Buttons, etc  

281 (6) Assorted Drink Stirs - Plastic and Glass   

282 Pin-Souvenir of S.B. and N.W. Saengerfest Milwaukee 1904, Mini 1963 License Plate Key Chains,  Lead 
Holder and Hoisery Mending Kit 

 

283 Vintage South Bend Fishing Rod with Pemco Reel (Good Condition) Needs Some Repair  

284 Autographed 8 x 10" Picture of Dana DeLaney   

285 Vintage Picture 21" x 10 1/2" Frame  

286 8" x 10" Matted and Framed Red Winged Black Bird by O.J Gromme - 1966   

287 15" x 12" Matted anc Framed Wood Ducks by O.J. Gromme   

288 15" x 12" Matted anc Framed Pheasants by O.J. Gromme   

289 

Framed Commemorative Photo of 8 Previous Wisconsin Governor's Titled  "The Governor's Wing" 
(Signed by Gaylord Nelson, Tommy thompson, Anthony Earl, Patrick Lucey, Lee Dreyfus, and Martin 
Schreiber and Not Signed John Reynolds and Warren Knowles) In Support of Penfield Children's Center 
1992 

 

290 41 x 16" Matted Collage of Pictures of Marilyn Monroe with Filmography  

291 1951 Movie Poster-Columbia Pictures "The Brave Bulls" with Fel Ferrer  

292 1957 Movie Poster "Hidden Fear" with John Payne and Anne Neyland  

293 Early 1900's Magazine Ads and Front Covers-The Saturday Evening Post , Collier's, The Literary Digest, 
etc 

 

294 (19) Miscellaneous Pictures from Magazines, etc can be framed  

295 (13) Miscellaneous Pictures & Prints- can be framed  

296 Vintage Italian Piano Accordian "Americana"  N3450  Excellent condition.  Works Great.  In Case.  

297 Vintage Small Oak Roll Top Desk (Child's?) 26" by 14 1/2" by 35" tall Excellent Restoration Project  

298 1953 Mattel Jack In the Box (Works Good)  
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299 Vintage German Beer Drinking Toy (There is a spring in his pants and when you push on head he drinks 
beer)  Fabric on pants in poor shape. 

 

300 Vintage Wind Up Clown (Works Good) In  Good Condition  

301 Weepy The Wee Wee Vintage Collectable Toy Made Hong Kong w/Box  

302 Vintage 1950s Diecast Tootsietoy Greyhound Lines Scenicruiser Toy Bus USA  

303 6" Tootsietoy Diecast Green Sinclair Oil Tanker Fuel Truck  

304 Tootsietoy Car with U-Haul Trailer  

305 TootsieToy Army tank and  Buddy L. Army tank  

306 Lot of Miscellaneous Toys (1) Slik Car  

307 Hubley Kiddie Toy Cast Metal Diecast Pick Up Truck 460 and 1960's Hubley USAF/Army Military 
Chinook Helicopter Die-Cast Yellow Twin Rotor (Broken Rear Rotor) 

 

308 Metal Red Cruiser (Made in Japan) T-1917C on License Plate and 1960's Cast Metal Bank from First 
Wisconsin National Bank 

 

309 Vintage Japan BUDDY L Pressed Steel Greyhound Americruiser 4950 Toy Bus  

310 (3) Diecast Buddy L Trucks-Coca-Cola  with bottles, One Car Carrier with Two Cars, and One GoodYear 
Flatbed 

 

311 Marx Hee-Haw Wind-up toy with driver and missing the mule   

312 Vintage 1920s-30s Pressed Steel Wind Up Toy with Wood Wheels (Possibly Bumper Car or Racer)  

313 (2) Plastic Native American Figures and Plastic Horse and Colt   

314 Lot of Plastic Train Set (1950-60's)  

315 1930's Nu-Matic Paper Buster Gun (Very Good Condition)  

316 Original Cast Iron Bear Bank (Maker Unknown)   

317 Original General Pershing Cast Iron Bank (Maker Unknown)   

318 Vintage 1950s MARX Wing Shot Bagatelle Game Mini Pinball Table Top Wild Birds  9"  And Hubley "Pal" 
Toy Gun with holster. 

 

319 (2) Homemade Grandma and Grandpa Dolls   

320 Original Steiff Pig Hand Puppet (Very Good Condition)  

321 Vintage Wooden Pull Toy-4 Ducks, last Duck missing wheels and beaks missing on all ducks. Works 
Good. 

 

322 
Vintage Paper Mache Rabbit - 7" and Musical Easter Egg” #513, 1953, Mattel, 6”, lithographed tin w/ 
metal crank & wood knob; music plays “Here comes Peter Cottontail”. Has Dent/Dmaged Area But 
works.  

 

323 Large Alice in Wonderland Spinning Top by Colmor 40’s – 50’s  

324 Miscellaneous Children's Books-3 Lassie and 1956 Jackie Gleason  

325 1965 Milton Bradley "007" Board Game  

326 (2) Vintage Changeable Box Puzzles   

327 Buddy L Traveling Zoo Truck (Missing Topper)  13" Long  

328 Vintage 1963 Mattel VRROOM! Red Indy-Style Race Car Toy #7   

329 Pro Model Genuine Leather Hockey Goalie Gloves (Well Used Condition)  

330 (1) John Deere Tractor with Disk (Missing part off the disk) Both Tractor and Disk made by Ertl  

331 (2) Metal Classic Collection 2002 Airplanes ( Box Packed with Mixed Nuts and Nutscracker from the 
Diamond Nut Company) 

 

332 Replica of 1950 John Deere Gas Pump-Limited Edition Coin Bank by Gearbox  

333 1950s Marx Battery Operated Whistling Locomotive Train Engine in Original Box, works good  

334 Rolls Royce Phanton II Radio (Transister Solid State AM) Works   
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335 Old Radio Flyer Wooden Child's Ride-on Toy  

336 Daisy Model 1011 Toy Rifle (Not a BB Gun and not sure if it works)  

337 Little Lady Child's Cook Stove - Burners on Top and Oven Works  (Excellent Condition) 14" x 14" x 7"  

338 Tonka Mighty Car Carrier (Well Played with Condition)  

339 Tonka Winnebago Indian Camper (Well Played with Condition)  

340 Dancing Skelton (Sings La Grange) by ZZ Top  

341 

Donald Duck Die-Cut Chalk Board undated. Donald Duck is the main feature of this heavy-duty 
chalkboard. The Donald figure measures approximately 12" x 21"; it is attached to a green chalkboard 
measuring 26" x 22", and both pieces have a thickness of .75". Includes a small, brass-colored round 
plaque marked "Magic Kingdom Collection by Lea." Good Used Condition 

 

342 1908 Black and White Framed Picture of the Presidents of the United States by W.H. Gage (26 
Presidents) 

 

343 Vintage Framed Water Color Painting. Signed by artist.  20"W by 13"H  

344 1977 Schlitz Beer Sign- good condition, very nice. Oval Shape 18" High  

345 1979 Schlitz Beer Clock with Light, 16" High-works well  

346 A 1950's Haddon Original  "Home Sweet Home" Granny Clock- clock works, lights up and Granny rocks-
very nice! (Cord works but needs replaced) 

 

347 
1940's-50's Vintage Horse Drawn Queens Coach Mantle Clock-21"L 8"H-Both front Horses have a 
broken leg.The clock works good but the face is stained. The wood base is warped. Excellent for parts 
or restoration. 

 

348 1961 Dick Tracy Crimestopper Club Kit in Original Box- Never been used.  

349 Badge and Whistle  say Operahouse- Central City Colorado. Not sure if this is security guard badge and 
whistle or children's 

 

350 Arapaho Bowi Knife-15" long, stainless steel blade, rubberized handle, comes with matching sheath 
new in Box. 

 

351 (2) Homemade Wooden Folk art Tractors, painted Yellow and Green-13" and 12" L  

352 Structo Auto Transport Carrier and Cab, #706 , Well Played with Condition-Carrier 16"L,Cab 9"L  

353 Nylint Horse Trailer, Nylint Horse Ranch-Sara and Bold Lady-Blue Majesty on Side, Good condition 
Looks Good 

 

354 Hubley Kiddie Toy Airplane, Wings and Wheels Fold Out, Good Toy for Parts or Restoration-9" L  

355 

(20) 1980s-90s United States Puzzles each Vaccum Packed for Protection. Lousiana, Vermont, Missouri, 
New Hamphire, New Mexico, Iowa, Illinois, New Jersey, Indiana, Pennsylvania, Massachusetts, 
Oklahoma, Nebraska, Connec ticut, South Dakota, Arkansas, Florida, Deleware, South Carolina, 
Washington, and Kentucky.  Some measure 16" by 20" , 13" by 20", and 16" by 16".  Very nice 
condition. 

 

356 1993 35th Anniversary Barbie NIB, very nice piece-Replica of Original Barbie  

357 (2) Homemade Americana Black Folkart Ragdolls, 8 1/2" Tall and hand beaded Bookmark 9" L  

358 1950's-60's Lunchbox Thermos featuring Captain Kangaroo, 7 1/4 "Tall,  Very nice condition  

359 (27) Miscellaneous Sizes of Vintage Game Dice  

360 1940's Napier Co. Silver Plated Piggy Bank, Silver Plate is worn off, but still very nice piece. 4 1/2" L by 3 
1/4" Tall. 

 

361 Marx Tin Litho Toy Train Tunnel- excellent condition  

361a Marx Tin Litho Toy Train Tunnel- excellent condition, also 2 Marx Train Cars and 1 Windup engine, not 
working, Marx? 

 

362 Tin Litho Toy Train Station with Hand Crank that says "All aboard,  announces destinations and can 
hear train whistle. Hand Crank works but very faint.  Very good condition. Nice. 
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363 Homelite Gear Case Oil Can, 90 Gear Oil 1 Pint, in good condition  

364 Argentina Ornate Silver Inox Gaucho Knife . 10" L  

365 (2) Brass candle holders. 9" Tall. Excellent Condition  

366 Pair of Wooden Shoes. 13" L  

367 Unique Box Spice Tin Set-made of japanned tin with stenciled lettering, 6 spice cannisters . Great for 
herbs or other collections. All original circa 1880.  Very nice set. 

 

368 Vintage Spar-Timer Training Ring Bell, possibly for boxing. Times 1 minute and 3 minutes.  

369 Vintage Decorative Wall Mount Electric Light Fixture with switch from Moe-Bridges Milwaukee WI. 11" 
Tall 

 

370 Vintage Sad Iron. Different shape and missing handle. 7 1/2" L  

371 VintageTatum Cast Iron Receipt Holder - Key Holder. 6" Tall  

372 Vintage Michigan Stove co.Cast Iron Match Holder Completed. 7" Tall  

373 Vintage Antique Cast Iron Horse Hames. 20" L  

374 Vintage Antique Cast Iron Wall Mount Grinder(Possibly store coffee grinder)  

375 Antique Handmade Fish Decoy on Pole, Fish is 7" L  

376 Vintage wool Decorative Cover Canteen   

377 Wausaw Mutual Insurance Company, Wausau WI Advetising Thermometer. In great shape. 13 " Tall  

378 Catholic Priest Last Rites/Sick Visit Crucifix Box. 13" Tall  

379 Cast Aluminum Bull Dog  Face. 6 1/2" by 5 1/2"  

380 Freeman Motor Co. and Freeman Implement Co. Advertising Mirror -Niobrara, Nebraska. 8" Tall and 6" 
Wide 

 

381 Little Giant Jr.Tap and Die Screw Plate Set. By Greenfield Tap and Die Corporation.  Complete set in 
Original Box 

 

382 

1940-50s atomic style design, therapeutic ultra violet/infra red sun lamp. thought to cure many health 
condition, such as sinus problems and poor circulation and the big bonus, you get a wonderful sun tan 
while treating your health problems. Tested & appears to be in Good working condition. Cord Needs 
New Plug.  

 

383 (55) Cub Scout Marbles  

384 (84) Bumblebee Marbles  

385 (52) Bumblebee Marbles  

386 (4) Miscellaneous Pictures,  3 are religious based, assorted sizes  

387 Vintage Illinois Guaranteed Banjo Ukulele w/Resonator. 21" L   

388 (2)Vintage Ribbed Pasta Rolling Pins Wooden 16 1/2" L, and 22" L  

389 (2) Wood Gun Stocks, 43" L and 10 1/2"L  

390 Vintage Stanley 10 ft. sliding Ruler, #510.  Very Nice  

391 Remington Rangemaster Rifle Rest-Bench Rest with Vise, adjustable height at both the fore stock and 
butt stock position, vise clamp system included ,  like new 

 

392 Nocona Cowboy Boots-made in the USA- Size 10 1/2, good condition  

393 Tony Lama Cowboy Boots-Size 10 1/2,  good condition  

394 (2) Clark County Fair 1872-1972 Black Bowties  

395 2002 The Beatles "The Dream Is Over" Book-Off The Record 2 By Keith Badman  

396 2005 The Beatles "Unseen Archives" Book Compiled by Tim Hill and Marie Clayton (Excellent Pictures)  

397 2000 "The Beatles Anthology" Book by the Beatles  

398 (3) 1960-70's Green 7 Up Glasses- 5 1/4 " Tall  

399 (4) Vintage High Ball Glasses with Western Design-6 3/4" Tall   
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400 

(7) 1962 Seattle World's Fair High Ball Glasses-This Set of Eight Glasses was a promotion from 
participating Mobil Gas Stations. 1 glass was given away when you filled up with at least 8 gallons of 
gasoline. Glasses measure 6 5/8" tall. 6 of the collection is here. Missing Coliseum 21 - Brown; Missing 
World of Entertainment - Dark Green; Includes Hydro-Electric Exhibit - Light Green; Space Needle - 
Light Blue;  Monorail - Yellow; Boulevards of the World - Red; (2) US Science Pavilion - Blue/Grey; 
World of Art - Pink. 

 

401 (8) Federal Sportsman Wild Game S 73 Pilsner Glass Relaxer Set (Some Missing and Some Duplicates)  

402 (11) Federal Sportsman Wild Game Bar Glasses (Some Duplicates)  

403 (9)  Sportsman Wild Game Bar Mugs - Miscellaneouse Birds  

404 (6) Federal Sportsman "Old Fashion" Bar Glasses - Misc. birds  

405 (3) "Old Fashion" and (1) Tumbler Federal Sportsman Wild Game Glasses  

406 (6) Sportsman Wild Game Glasses.  

407 Grouping of 4 Pairs of Salt & Pepper Shakers and  2 Vintage Hat Pin Holders  

408 Vintage White & Davis Mesh Purse. Has Mirror inside. Good condition  

409 Vintage Mesh Purse, maker Unknown Good Condition.  

410 (3) Vintage Beaded Purses. Czechoslovakia, Belgium, Unknown  

411 Vintage French Mesh Coin Purse with Storage Box. Very Nice!! And a Leather Coin Purse  

412 Vintage Amber Atomizer  7"  

413 Vintage Pewter Hat Pin Holder and Dresser Lip Stick Holder.  

414 Vintage Novelty Ships Wheel Lighter. Turn Wheel To Open & Light.   5-1/4"  

415 Vintage Novelty Copper Pot Lighter. Handle removes for adding fuel. Non Tarnish Rohdium Finish.  5"  

416 Glass Advertizing Desk Paper Weight. "Central Electric Company" Has Small Chip on Right Front Cornor  
3" x 4" 

 

417 1918  Kenosha Motor Coach Lines Inc. Railroad Travel Receipts & Metal dispencer.   8"  

418 Newer Train Locomotive Timex Desk Watch. Works Great Has new Battery.  2-3/4"  

419 1933 Chicago Worlds Fair Crumb Tray & Scraper  

420 (8) Souvinier Spoons includes Fork, Spoon, Knife from North West Airlines (NWA).  

421 Souvinier Spoon From The 1901 Pan-Am Expo  

422 Dresser Coin Tray From Occupied Japan with New York City Sights.   5"  

423 Occupied Japan Boot (Toothpick Holder?) & Vintage Childs Button Shoe which is Stuffed can be used as 
pin Cushion. 

 

424 1920s Water Whistler Bird. Missing Tail & Blow Tube & Lid has Been Glued on. Great For parts  

425 Vintage Ceramic Violin Dresser Music Box.  10"  

426 Vintage Silk Handkerchief Box. 9-3/4" x 6"  Some Peeling in The Back Side.  

427 Vintage Compact Vanity two Sided Mirror Made in Germany.  4-1/4" round  

428 Vintage Mother of Pearl Shell Shaped Thimble Case with Chain.  2"  

429 Vintage RCA Victor Records Brush.  3-1/2"  

430 (2) Silhouette Pictures: 5" Round with Concave Glass & Advertising The Valley Acres Dairy Milk & 
Cream. Thermometer Missing  4" x 5" 

 

431 (2) Playboy Ashtrays; 1908 Potosi Special Brew Tip Tray; 1974 Coca-Cola tip Tray.   

432 
(7) Vintage Glass Colored Slides. Tells Story with 8 Slides. Missing Slide #7. Two Slides Have Cracks.  3-
1/4" x 3-1/4" 
 

 

433 
(2) Vintage Newspaper/Magazine Advertising Printing Blocks. LaFrance Novelty Co. and WFP Systems 
Western Fire Protection  3" 
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434 

(2) Nazi Germany Post Cards. Translated:  Due to Soviet Infantry. To begin the Muddy Pathways. With 
our faithful horses is the catering of the Grenadiere clear viewing. Where the horses it alone does not 
create, as help you through the mud the Grenadiere.  Above everything, there is in his performance of 
the German Infantryman 

 

435 (10) Vintage Postcards, Military and one Real Photo.  

436 Vintage Advertising Card Golden Wedding Baking Flour.  6-1/2" x 4-1/4"  Has A couple of Tears  

437 Brass Lapel Compass.  2-1/2"  

438 Vintage Pin with Watch Attached. Watch Works  

439 Vintage Reading Eye Glasses with Retractable Chain That pins to clothing.  

440 Vintage Hex Shaped Eye Glasses with Case  

441 1940s Vintage Sessions Alarm Clock. Made of solid walnut and has brass and black numbers with a 
brass stand. Measures 6" wide by 4-1/2" tall and is 2-1/2" deep.  Does Not Work.  

 

442 Vintage Lighted Ceramic Figure Made in Japan. Label: I.W. Rice & Co. Inc.  6-1/2"  

443 1970s French Phone  

444 Vintage Ornate Brass Desk or Dresser Caddy.  8" x 5-1/2"  

445 1980 Popeye & Olive Oyl Ceramic Mugs.   

446 1969 Plate Commemorating 100 Years of Gehl Farm Equipment.  6-3/4"  

447 Wooden Nesting Doll Set. Russian?  6-1/2"  

448 Wood Figure Insence Burner. Smoke Comes out Mouth. Made in Germany.  7-1/2"  

449 Vintage Wood Rabbit Figurines Made in Germany.  5-1/2"  

450 (5) Vintage Wood Band Members Figurines. Made in Germany.  2-1/2"  

451 Vintage German Pewter Flask. 4"  

452 (4) Vintage Corn Cob Smoking Pipes.   

453 Vintage Hand Carved Meerschaum Pipe with Case. Missing  Mouth Piece. 2"  

454 Lot of Collectible Tins: penny bank, NAA Galena Crystals, Gillette Razor Blade Tin & Gambles Razor 
Blades. 

 

455 1940s-50s "Peacock" Pocket hand Warmer & Fabric Case. From Sears & Roebuck Made in occupied 
Japan. 

 

456 1920s-30s Desk Top Thermometer By Mova products INC. Made of Brass With Heavy Glass Cover. 
Excellent Condition & Works.  4" Round 

 

457 Lot of Three Vintage collectibles: Aluminum Ice Cream Scoop, JFK & Jackie Souvinier Plate still in 
Packaging, 1960s beatles Card. 

 

458 (18) Xmas Tree Clip-on Candle Holders  

459 (16) Girl Scout Patches, Buttons, & Pins.  

460 Vintage Wood Lettering Stamp Set. Box in Rough condition.  

461 "Don't Forget Cigarettes" Advertising Cardboard Sign. Has a Couple of Creases   2" x 22"  

462 Vintage 1890s Hand Painted German Plate by KPM (Krister Porzellan Manufaktur). 11"  

463 Stoneware Pot with Lid.  8"  

464 Stoneware Bowl.  8"  

465 Celtic Irish Fine Earthenware Platter (15") & Bowl (9")  

466 Amber Depression Glass Candy Dish with Lid. Compote Style with Gold band.  6" dia.  12" Tall  

467 Amber Depression Glass Candy Dish with Lid.  6" dia.  

468 (4) Misc. Amber Glass Pieces.  

469 Homer Laughlin Gravy Boat & Under Plate, Creamer, & Sugar Bowl with Lid.  One Small Chip on 
Creamer Top & on Gravy Boat Bottom. 
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470 (9) Vintage assortment of tins. Ex-Lax, UCA Salve, Vicks, Rawleighs Tablets, Plueger Fish Hooks and 
Others. 

 

471 (61) Pictures & Pages for Possible Framing & Other Graft Projects  

472 (12) Vintage Books. 1949 "Worlds Greatest Literature" Set including Dickens, Dumas, Longfellow, 
Cooper, Mark Twain and Others. 1967 Norman Peale Self Help Book. 1973 "A Touch of Danger" 

 

473 Books & Pamphlets. 9/24/11 Newsweek "(911 Attack); Household & Cookbook Pamphlets.  

474 1995 Circle of Friends Noah's Ark.  

475 1993 Circle of Friends Fall's Bounty  

476 1994 Circle of Friends Santa's Helper. Has broken Antler on Dog  

477 1999 Circle of Friends On Top of The World  

478 1990 Circle of Friends Love One Another  

479 1991 Circle of Friends First Kiss and 1994 circle of Friends I Love Jesus  

480 (3) Circle of Friends Misc. Statues  

481 
Matted & Framed Norman Rockwell Print Marked "Copyright 1969 Estate Norman Rockwell". Very 
Nice Painted Floral Design Frame.    17-1/2" x 21-1/2" Titled: Spring Flowers Print Robin Visiting a 
Gardening Room. Was McCalls Magazine Cover Spring 1969.  

 

482 Vintage Round Beveled Mirror. 22" Dia.  

483 Box of 100+ Vintage Square Nails in Assorted Sizes  

484 (2) 1939 New York World's Fair Hot Pad/Hot Plates. Both in Good Conditions.  9-3/4" x 6-1/2" &  8" x 6"  

485 Vintage Ice Scraper & Pick Set Eskimo Style! With Box. Good Condition. Marked Davis NY.  8"  

486 Lot of Three Decorative Knives  

487 Vintage Lighted "Artas" Police/Traffic Baton. Possibly Nazi Germany? Works, Some plastic is Peeling. 
16" Uses 2-D size Batteries 

 

488 Vintage Copper Gun Powder Flask.  Good Condition.  8"  

489 (2) Vintage Ashtrays. 4-1/2" and 5-1/2"  

490 Vintage Coca-Cola Bar/Wall Mount Bottle Opener.  

491 Vintage Cast Iron Fruit Basket Door Stop.  7"  

492 (2) Vintage Cigarette Tins & Vintage Imperial Granum Wheat Food Tin.  

493 Vintage Swifts Peanut Butter Tin and Aunt Dinah Molasses Tin. 6" and 5"  

494 Large Vintage Schmaltz Herring Tin Vita Brand. Good Condition.  10-1/2" Dia.  

495 Vintage 5-Gallon "Farm Lube" Oil Can. A little Faded, but Nie & Clean.  13-1/3" Tall   

496 Vintage Sears & Roebuck Easy Pour Thermos Jug. For Hot Or Cold Liquids. Super Heavy Duty. 
Stoneware/Ceramic Lined inside The Steel Outside Covering. Excellent Condition. 11" 

 

497 Vintage Metal Suit of Armor Statue Art. Very Sturdy. Neat!  27"  

498 Cast Metal Horse & Rider Statue Maker & age Unknown. Possible German  13" Tall  

499 Vintage Juice-O-Mat Jucier. Has One Crack in case Otherwise in Good Condition.  9"  

500 
Vintage Very Old Cast Iron Sausage Grinder/Tobacco Shredder/Coffee Grinder. We have been told this 
is any one of these! I guess it can grind or shred just about anything you put in there! 8"  Good 
Condition Works. 

 

501 (2) Vintage Plumbers Blow Torches  

502 (2) Vintage Plumbers Blow Torches  

503 Vintage Nickel-Silver Creamer/Milk Pitcher.  7" Tall  

504 Vintage Tea/coffee Set. Creamer, Sugar, Pitcher, & Tray.  St Louis Quadruple Silver Co.  

505 Vintage Salad/Condiment Caddy with Oil & Vinegar Cruets, Salt & Pepper Shakers & Sugar jar.  Silver 
Plate. 16"  Good used Condition. 
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506 Vintage Portable Metal Still.   

507 Metal "Ships Bell Shaped" Lamp.  Works,, Good Condition.  

508 Antique Sunbeam Model A-1-A Hedge Clippers. Excellent Working Condition. May Need plug on Cord 
Replaced.  24' 

 

509 Vintage Bissell's Junior Floor Sweeper. 8-1/2" x 5-1/2"  

510 Vintage Gunslick Cleaning Rod for Shot Guns. A jointed 3-Piece Wood rod and Implements. With 
Storage Cloth Bag.  

 

511 Vintage 4-Piece Fishing Rod with Storage Pole. Excellent Condition. Maker Unknown.  

512 Vintage 4-Piece Fishing Rod. Excellent Condition. Marked Feather Weight  

513 Vintage 60" JB757 #47 Jaguar Bow & 3-Arrows with 3-Point Heads. Bow has been well Used.   

514 1902 International Postage stamp album. Book is Empty. Has No Stamps. Spine is Loose oterwise in 
good Condition. 

 

515 1947 Book of Lincolns Gettysburg Address. A Very Nice Pictorial Interpretation Painted by James 
Daugherty. Spine is Loose But Pictures are in Very Good Condition. 

 

516 Vintage Las Vegas Menu & Match Book From The Dunes Casino. Menu is 14-1/2" tall  

517 Uncut Sheet of Nazi Germany Postage Stamps  

518 Group of Vintage information & How-To Books & Pamphlets. Hygiene, Baby Care, Telephone Use, 
Home Protection, Marriage and Others. 

 

519 (5) Misc. Books: 1915 Roberts Rules of Order, 1939 Europe in our Day, 1941 Parties Plus, 1951 The 
Family Pleasure Chest, 1960 Montana Yellowstone Earthquake. 

 

520 Vintage Single Sided Porcelain Sherman-Williams Paint Sign. Has a Few areas of Porcelain/Paint Loss 
otherwise in Great Condition.  63-1/2" tall 

 

521 Vintage Red Oriental Themed Lamp with Shade. Ceramic/Plaster Base with few very Minor Chips. 
Excellent Condition & Works Great. Base is 10" x 4" 

 

522 Vintage Colored Glass Desk Lamp. 15-1/2" To Top of Lamp  

523 Custom Made One of a Kind Lamp with Electric Meter on Base. Meter Turns When lamp is Plugged in & 
turned on. Great collectible for an electrition.  23-1/2" to Top of Shade 

 

524 Vintage Stained Glass Hanging Lamp.  12" Dia. Good Condition, No cracks in Glass Panels.  

525 
Vintage Ornate White Glass Lamp Shade. Has Ornate Decorative Heavy Metal Frame. Two Glass Panels 
on The top Crown Piece are Broken (should be easy Repair) Otherwise a very Nice Lamp Shade. 11-1/2"  
and  12" Dia. 

 

526 Set of 4 Amber Glass Lamp Shades.  5"  

527 Vintage Wood Mantle/Desk Clock By the United Clock Corp. Model No. 75. Works Great, Few 
Scratches.   7" tall  x  9-1/2" 

 

528 Vintage Depression Glass Serving Bowl with Hand Painted Flower Designs.  10"  

529 Vintage Blue Depression Glass Bowl with Ruffled Rim. 8-1/2"  

530 Vintage Opaque Bowl with Hand Painted Flower Designs.   12-3/4"  

531 Vintage Stoneware Bowl. 10-1/2"  

532 Vintage Bavaria Plate with Flower Designs & Flower Designs.  10"  

533 Vintage German Ceramic Sugar Bowl & Creamer.  

534 (2) Depression Glass Candle Holders.  

535 (4) Vintage Depression Glass whiskey - shot glasses in the 'Raindrops' pattern. Pale green, with the 
1930s dimpled Raindrops pattern. 2" 

 

536 Vintage Plaster Ballerina/Dancer Wall Decoration.  Excellent Condition.  16" Tall 1" Thick  

537 Vintage Redwing Ashtray.   4-1/2"  Excellent  
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538 (4) Vintage Metal Marilyn Monroe Coasters/Tip Trays.   4"  

539 1938 Planters Peanut Chopper Can. Excellent Condition.  4-1/4" Tall  

540 Vintage Cast Iron Clipper Ship Door Stop.  5-1/2" x 5-1/2"  

541 (5) Cast Iron Bookends or Maybe Door Stops. Ship on Rough Seas Scene.  6" Tall x 5" x 2-1/2"  

542 Vintage Soda Bottle From E.L. Husting Co. Milwaukee, WI. 24oz.  

543 Vintage Green Liquor/Beer Bottle. Marked on Bottom: Saxlehners Bitterquell. Hunyadi Janos.  9-1/2"  

544 Vintage Olive Green Liquor/Beer Bottle. Unmarked. Neat Unique Square Tapered Shape.   10-1/2"  

545 Red & White Art Glass Vase.  14-1/2"  

546 Vintage Van Briggle Vase.  9"  

547 Vintage 1 Gal. Salt Glaze Crock. Has Few Chips on rim, No Cracks. 7-1/2" Tall  

548 Vintage 2 Gal Redwing Crock.  No Chips or Cracks.  9-1/2" tall  

549 Vintage 4 Gal. Crock with Handles. No Chips, No Cracks.  11-1/2"  

550 Vintage 5 Gal. Redwing Crock with Wire Handles. One Chip on Bottom, No Cracks.  13"  

551 Vintage 10 Gal. Redwing Crock Wire Handles (Missing One). No Chips, No Cracks.  16-1/2"  

552 Vintage Large Pottery Pedestal No Chips, No Cracks.  27-1/2" Tall.  11" Dia top.   15" Dia. Bottom.  

553 Vintage Red Wing #445 Planter Flower Pot. 12" Dia.  One Small Chip on bottom, No Cracks.  

554 Vintage Pottery Jardiniere Sun and Moon Deco Style Design. Unmarked, Probably Roseville. No Chips, 
No Cracks, Has Small Area at bottm of Factory Defect.  10-1/2" Dia. 9" Tall 

 

555 Large Glass Vase with iridescent Colors in the Light.  14-3/4" Tall    7-3/4" Dia.  

556 Large Glass Bottle Commemorating 1776. Marked 1776 on Bottom. Has Flat area for Laying on Side. No 
Lid.  18-1/2" 

 

557 Thick Art Glass Vase.  5-3/4"  

558 Thick Art Glass Vase.  7-1/2"  

559 Thick Art Glass Vase.  6-1/2"  

560 Vintage Ceramic Pedistal with Parrot on Branch Design.   10" tall    7-1/2" Dia at Top.  

561 Vintage McCoy Pottery Double Tulip Planter. No Chips, No Cracks  12"  

562 Vintage Hull Yellow and Maroon pair of ducks ceramic planter #94.  8" at Base  10" Tall  No Chips, No 
Cracks. 

 

563 Vintage Roseville #450-10 Magnolia Pattern Console Bowl. Has One Super Small bearly Noticable Chip, 
Otherwise Excellent.  10" 

 

564 Vintage Weller Pottery Planter.  9-1/2" Tall  

565 Vintage Weller Pottery Planter.  17" Long  

566 Antique Early 1900s Floor Rug. Excellent Condition for its Age.   46" x 27" x 1/2" Thick  

567 Antique Floor Rug 100% Wool, Made in Spain. 8-Sided,  46" Like New Condition appears to have had 
Little Use. 

 

568 Antuque Primitive Stool made of Wood Branches. Very Good condition. Still sturdy & Tight.  24-1/2"  

569 Set of 4 Vintage 1963 Wall Pictures with Bird Scenes. Framed and matted Fabric & Picture is Heavy 
wallpaper type Paper.  40" x 16-1/4" each 

 

570 Vintage Framed Print lake & Mountain Scene. Nice Frame. 32-1/2" x 16-1/2"  

571 Certified Limited Edition Framed Print of The Ring-Necked Pheasant. 200 of 5000 made by Cottage Hill 
Wild Life Art. 23" x 27" 

 

572 Vintage Framed Heinrich Bohmer (German Artist). Stream in Forest Scene.  26-1/2" x 19-1/2"  

573 Framed Yard Long Photo of Soldiers at Camp Chaffee, Arkansas, April 26, 1944.  31" x 8"  

574 Nicely Framed and Matted Hand Made Paper Art by Figi Graphics San Diego. Desert Cactus Scene. The 
pamphlet details the many intricate processes used in creating this handmade paper art.  21" x 21" 
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575 
Nicely Framed and Matted Hand Made Paper Art by Figi Graphics San Diego. Cow Skull Scene. The 
original paper pamphlet details the many intricate processes used in creating this handmade paper art.  
21" x 21" 

 

576 Nicely Framed and Matted Hand Made Paper Art by Figi Graphics San Diego. Mission Church Scene  8-
3/4" x 10-3/4" 

 

577 Large Framed Mirror with Flamingo Art. Good Condition.  27-1/2" x 40-1/2"  

578 Vintage Large Beveled Wall Mirror with ornate wood Frame 30" x 28"   

579 Large Vintage Wall Beveled Mirror with Painted Wood Frame. 39" x 20-3/4"  

580 Large Vintage Wall Beveled Mirror with Painted Wood Frame. 26-1/2" x 22-1/2"  

581 Antique Cast Iron Baby Bed. Complete. Good Condition Great For Restoration.  41" High, 44' Long, 24" 
Wide 

 

582 (2) Unique Wood Folding Chairs. Good Condition. 50-1/2" Folded  

583 Coal Bucket with Old Shovel & Collectible Shovel Hanger advertising Pickards Brown & Co. Milwaukee, 
WI. 

 

584 Vintage GTE Automatic Electric Telephone Ringer Bell. Tested & Working. Very Clean. 12" Bell to Bell   

585 Large Alarm Bell. Plugs into Wall (120 Volts) Works Great, Very Clean.  Bell is 10" Dia.   

586 Vintage Brass Sleigh Bell.  2-1/4"  

587 Vintage Cast Aluminum Roosters.  7"  

588 Cast Iron Light house Door stop.  10-1/2" x  9"  

589 (42) 1930s-40s-50s Illinois Herb Co Healthway Products Almanacs. Great Native American Graphics.  

590 (12) Vintage Magazines: 1949 & 1961 Esquire; (10) 1937 Stage Magazines.  

591 (17) Vintage Magazines: (12) 1890s-1900s Christian Herald; 1939 Holiday; 1920 Amrican Woman; 1929 
Ladies Home Journal; 1937 The Farmesr Wife; 1928 Ladies Home Journal. 

 

592 (7) 1940s Childrens Activities Books.  Games-Puzzles-Projects in these books have not been Done, 
Books are clean. 

 

593 (8) 1940s & 1950s Fur-Fish-Game Magazines  

594 (95) Collectible Marbles.  

595 (90) Collectible Marbles.  

596 (95) Collectible Marbles.  

597 (110) Collectible Marbles.  

598 (114) Collectible Marbles.  

599 (100) Collectible Marbles.  

600 (10) Collectible Marbles.  7/8"  Very Good Conditions.  

601 (10) Collectible Shooter Marbles.  Very Good Conditions.  

601a (10) Collectible Shooter Marbles.  Very Good Conditions.  

602 (12) Larger Shooter Marbles. All Damaged & Chipped  

603 Vintage Leather Marble Bag with sewn pleated seams and Draw String  

604 Packer Button. Light Red & Cream Color Maybe unusual for Green Bay Packer Football Button.  3-1/2"  

605 Vintage 1920s Paper Mache "Charlie Chaplin" Mask. Possibly Mardi Gras. Has Few areas of Paint loss & 
Cracks easily repairable, Otherwise in Very Good Condition.  12" 

 

606 #8 Sleigh Bell   2-1/2"   

607 No.2 Brass "Victoria" Sleigh Bell   1-1/4"  

608 Lot of (4) Vintage Collectible Glasses.  

609 Glass Bottle with Stopper. (Oil/Vinegar Bottle?)  6-1/2"   

610 (4) Pieces of FireKing Glassware & Cookware.  
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611 (24) Shot Glasses  

612 Large Glass Punch Bowl. Meyers Rum adverized on outside. Has Very Small Chip on Rim.   11-1/2" Dia 
at Rim,  16-1/2" Dia Overall . 

 

613 Unmarked Roseville Pottery Imperial Earth Tones Pattern Jardiniere.   8-1/2" tall   9-1/2" round  

614 (2) Enameled Cast Iron Cooking Pans: #8Griddle & Denmark 109E Skillet  

615 (2) Unmarked Cast Iron Cooking Pans: #8 Griddle & #5 Skillet  

616 (2) #3 Cast Iron Skillets. Makers Unknown  

617 #3 Griswold 709 Cast Iron Skillet.  

618 #5 Griswold 724 Cast Iron Skillet.  

619 #8 Griswold 704 Cast Iron Skillet.  

620 #8 Griswold 704 Cast Iron Skillet.  

621 Griswold 1003 Cast Iron Deep Fat Fryer.  

622 #8 Cast Iron Dutch Oven Missing Lid.  

623 Rare Griswold #503 Cast Iron Tabletop 3-Burner Stove. Missing one Burner & one leg has a Crack, 
otherwise in Great condition   30" x  10-1/2" 

 

624 (2) Vintage Cast Iron Corn Bread, Biscuits, etc...Baking Trays.   12" x 7"  

625 1880s Cast Iron Barge Lamp. Used to make Barges on the Mississippi River Visible. Wicks that come 
from the side spouts are lit when it is filled with Kerosine. Missing Lid.  7" Tall   6" Round 

 

626 (20) Vintage Magazines; (8) 1920s-30s "Needlecraft"; (4) 1930s "The Household Magazine"; (8) 1907-
1917 "Sunday Magazine of The Minneapolis Journal" 

 

627 (54) Vintage Magazines: (5) 1930s "The Open Road For Boys" ; (1) 1918 "The American Boy"; (48) 1920s 
" The Youth Companion".   

 

628 (2) Automobile Larger Hard Cover Books: "Pictorial History of the Automobile" and "Concept Cars" 
Great Informative Books with 100s of Great Pictures. 

 

629 
Vintage Madison WI. Items: 1964 Photo of "The University of Wisconsin", Country Bluff Scene in 
Madison Area, 1917 Brochure of the "Capotal City Commercial College" in Madison, WI. 
Commemorating 61 years of Service. 

 

630 Vintage Butter & Eggs Advertising and Pricing Poster 14" x 11" and (2) Old Thomas Milk 1/2 Gallon 
Cartons. 

 

631 (2) Vintage Framed Prints. "Winter Majesty" by Clarence Monegar and "Logging in Wisconsin 1900"   
11' x 9" 

 

632 (2) Antique Black & White Framed Prints Signed by Artist. Not Sure but Looks Like Mario Granvills.  16" 
x 13" 

 

633 1930s Heavy Metal Federal "Prize Winner" Bread Sign. 14" x 20"  

634 Vintage Bidwell All Star Ice Cream Lighted Sign with Clock. Clock Works Great. Excellent Condition.  26-
1/4" x 12-1/4" x 4" 

 

635 (4) Sets of Misc. Salt & Pepper Shakers.  

636 (22) Vintage Xmas Tree Ornaments.  

637 Vintage Turner Brass Plumbers Blow Torch.  9"  

638 Antique Revere Hot Water Kettle. 10" Round. Couple of Repairs on Bottom Otherwise in Very Good 
Condition. 

 

639 Antique Handy-Andy Lunch Pail with some Rust and Aluminum Hard Hat with Corrigan Co. St Louis 
Emblem. 

 

640 (5) Metal Hanging Scales with Brass front Plates. (3)-8"; (1)-6"; (1)-4"  

641 Antique Sprayer. Has Cap on top For Filling whatever Liquid you want Sprayed and Air Valve for 
pressurizing. Trigger is on Handle that reads PAT. Applied For. May be a Prototype?   7" Tall  4" Round 
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642 Antique Copper Horse Weather Vane. 50" from Base to Top of Horse. Horse is 28" Long. 8" Copper 
Directionals.   Very Good Condition 

 

643 1800s Vintage Wood Meat Slicer by The Arcadia Manufacturing Co.  Excellent Working Condition.  21" 
x 10" Folded up.  Rare & Highly collectible. 

 

644 Vintage "Health-O-Meter" Heavy Duty Scale with Cast Iron Base. Good Working Condition.  14-1/2" 
Long 

 

645 1950s-60s Rival Ice-O-Matic Electric Ice Crusher. Good Working Condition.  10-1/2" Tall  

646 Like New Nikon Camera Tripod in Camouflage.  

647 Vintage Cast Iron Garden Tool by William Johnson. Called a Dibble,  this is a tobacco or bulb planting 
tool.  9" 

 

648 Water Gremlin Co. Fishing Tackle display Box for Bass Casting Sinkers from White Bear Lake, Minn. And 
a Vintage Ray-O-Vac Sportsman Premium Flashlight.  

 

649 Vintage Live Animal Trap.  18" x 8" x 7"  

650 Antique Heavy Metal Rope Pulley by Berg Equipment Co. 4" Pulley & 11" Long  

651 (4) Vintage tools: 2-Wooden Block Planes; N0. 05 Metal Plane & Wood Cutter/Scriber  

652 Unusual Antique Oval Shaped Pail.  8" tall  

653 Unusual Antique Square Shaped Pail. Has few minor Repairs & a Minor repairable Hole Half Way.  10" 
Tall 

 

654 Vintage Wood Box with Compartments that appear to be for sorting. Possibly Cranberries? Has handles 
on each end & (6) Sections.  31-1/2" x 10" x 3" 

 

655 1983 Yamaha PS-55 Electronic Keyboard Synthesizer. Works Great. With Heavy Duty Case.  

656 Antique Oak Camber Pot. Flip Top up, to Round Beveled Lid and Enameled Pot. Metal Handles & Oak 
Have Been Painted. Great For Restoration Project.  15-1/2" x 15-1/2" x 17-1/2" tall 

 

657 Antique 4-Drawer Storage/Spice Cabinet. Drawers are Divided and Made From Birds-Eye Maple with 
White Porcelain Knobs. Brass Tag Reads: Hibbard, Spencer, Bartlett. Chicago. 21" x 12" x 9" 

 

658 Vintage Copper Boiler.  Rochester 24" x 13" x 13-1/2" Tall  Good Used Condition. No Holes, No Rust 
thru, No Lid. 

 

659 Vintage Large Metal Dry Goods Store Counter Bin. Labels are Very Faint but Possibly Used for Coffee.  
24" x 18" x 20" Tall 

 

660 #12 Size Leather Pony Saddle.  

 


